PAGE
4

[image: image1.wmf]
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.08.2010

№ 25
	 Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления главы городского округа Нижняя Салда от 11.11.2008 № 30 «О межведомственной рабочей группе по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов».

3. Признать утратившими силу постановления главы городского округа Нижняя Салда:

3.1. от 24.03.2009 № 7 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 11.11.2008 № 30;
3.2. от 17.09.2009 № 36 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 24.03.2009 № 7 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов»;
3.3. от 20.11.2009 № 39 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 24.03.2009 № 7 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов»;

3.4. от 30.11.2009 № 40 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 24.03.2009 № 7 «О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

В.В. Корсаков

	УТВЕРЖДЕН:
постановлением главы городского округа Нижняя Салда

от 17.08.2010 № 25

СОСТАВ
 межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда

и урегулированию конфликта интересов

	Корсаков В.В.
	-  глава  городского   округа Нижняя Салда, председатель рабочей группы;

	Васильев С.И.
	- глава администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя рабочей группы (по согласованию);

	Цигвинцева В.К.
	- председатель Контрольно – ревизионной комиссии, секретарь рабочей группы (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Дементьева Т.И.
	- заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда по социальным вопросам (по согласованию);

	Корпачев П.В.
	- прокурор г. Нижняя Салда, старший советник юстиции (по согласованию);

	Наталока В.В.
	- начальник ГОМ ОВД по Верхнесалдинскому городскому округу и городскому округу Нижняя Салда (по согласованию);

	Кочусов Е.А.
	- заместитель начальника ИФНС № 3 по Свердловской области (по согласованию);

	Мурашов В.Д.
	- председатель депутатской комиссии по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Терентьева А.А.
	- старший инспектор юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Барабанова Т.В.
	- директор МУ «Пресс-центр «Городской вестник» (по согласованию);

	Чукин Л.В.
	- председатель Нижнесалдинского филиала Свердловской области Союза промышленников и предпринимателей (работодателей) (по согласованию).

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта  постановления

	Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по выработке решений по противодействию коррупции в городском округе Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов

	Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Постановление разослать

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон

	Казанцева Е.П.,

Ведущий специалист Думы,

32280

_131243216.unknown